

Minkfarmen Gøl ApS

Skipper Clements Vej 30, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 94 95

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

CARL BEJLEGAARD JENSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Minkfarmen Gøl ApS Skipper Clements Vej 30 9230 Svenstrup J
	Telefon: 98 27 75 03
	CVR-nr.: 32 06 94 95
	Stiftet: 17. februar 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen-Ole Bejlegaard Jensen Lars-Christian Bejlegaard Jensen Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Direktion	Carl Bejlegaard Jensen Ole Bejlegaard Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ramo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drifts af landbrugsvirksomhed og minkavl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.165 t.kr. mod -1.173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	337.177	319
1 Personaleomkostninger	-1.683.903	-1.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.233	-178
Resultat før finansielle poster	-1.484.959	-1.564
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.471	7
Andre finansielle indtægter	42.745	84
Øvrige finansielle omkostninger	-55.927	-31
Resultat før skat	-1.492.670	-1.504
Skat af årets resultat	327.835	331
Årets resultat	-1.164.835	-1.173
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.164.835	-1.173
Disponeret i alt	-1.164.835	-1.173

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	59.494	143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.330	141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.824</u>	<u>284</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.273.070	1.261
Andre tilgodehavender	1.111.365	1.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.384.435</u>	<u>2.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.529.259</u>	<u>2.614</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	3.874.960	3.817
Varebeholdninger i alt	<u>3.874.960</u>	<u>3.817</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.829	170
Udskudte skatteaktiver	278.942	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	322
Andre tilgodehavender	420.419	366
Tilgodehavender i alt	<u>1.194.190</u>	<u>858</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.069.150</u>	<u>4.675</u>
Aktiver i alt	<u>7.598.409</u>	<u>7.289</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	4.875.000	4.875
Overført resultat	-1.652.442	-487
Egenkapital i alt	3.347.558	4.513
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	49
Hensatte forpligtelser i alt	0	49
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	137.403	1.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser	291.885	274
Gæld til associerede virksomheder	520.834	511
Anden gæld	3.300.729	176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.250.851	2.727
Gældsforpligtelser i alt	4.250.851	2.727
Passiver i alt	7.598.409	7.289

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.563.517	1.605
Pensioner	59.198	44
Andre omkostninger til social sikring	37.713	35
Personalemkostninger i øvrigt	23.475	21
	<u>1.683.903</u>	<u>1.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramo Holding ApS, CVR-nr. 34 72 95 57 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
